'Balansrapport

SPF Falubygden
Period 201110 tom ver A 520

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

1010 Kassa

1020 PlusGiro

1050 Swedbank, bankgiro

1051 Swedbank, placeringskonto
1080 Nordea, Sekura

1081 Nordea, Spark. Foretag

1090 Linsfors. Bank, Fastriintekto
1091 Linsfors Bank, Plac.kto
1210 Kundfordringar

1311 Forutbet kostn reseverks.
1313 Forutbet kostn serviceavtal mm
Summa anliiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga placeringar

1820 Inventarier

1829 Avskrivningar pé inventarier
Summa Kortfristiga placeringar

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital

Beriiknat resultat
Summa eget kapital

Skulder

2300 Skulder

2320 Medl.avg. kommande ar
2321 Avg. for resa komm. ar
232101 Resa Island maj -12
2324 Resrv. medel for vintj.
2987 Balanserat resultat
Summa skulder

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

BL Administration 2008.2.106

110101

928,70

12 935,27
0,00

0,00

195 525,06
3 164,48
88 367,35
207,56

1 200,00
47 835,00
2722,00
352 885,42

15 061,50
-15 061,50
0,00

0,00

352 885,42

0,00
0,00

-64 120,00
-820,00

-2 400,00
0,00

-30 000,00
255 545,42
-352 885,42

-352 885,42

Sida 1

Rikenskapsar 2011-01-01 - 2011-12-31

ING BALANS DENNA PERIOD
111001-111031

0,00

-11 977,50
765,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 742,50

Obed. 1l §
Nedfobeh,

0,00
0,00
0,00

0,00

-12 742,50

14 742,50
14 742,50

0,00
0,00
0,00
-2 000,00
0,00
0,00
-2 000,00

12 742,50

UTG SALDO

=>111031

548,70
42701,97
16 448,90

200 000,00
140 525,06
3 164,48
88 367,35
207,56
0,00

0,00

0,00

491 964,02

Ty

Gy 450

15 061,50
-15 061,50
0,00

0,00

491 964,02

-204 418,60
-204 418,60

0,00

0,00

0,00

-2 000,00
-30 000,00
-255 545,42
-287 545,42

-491 964,02

Utskriven 2011-10-09 10:46




